REPUBLIKA SHGIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
BORDIT AL 7 'STRIMIT

VENDIM
NR.Q¥ . daté 0 F. 0,],2020

MIRATIMI I HAPJES SE PROGF T TE PERBASHKET ME SHLUJ
“UNIVERSITETI MARIN BARLETI ” N& CIKLIN E PARE Tk STUDIMEVE
“BACHELOR” NE EDVUKIM FIZIK E SPORTE

Mbéshtetur n¢ Ligjin Nr. 80/2015 “Pér Arsit - = larté dhe kérkimin shkencor né IAL-té né
Republikén e Shqipérisé”, neni 49, me vendinin ar. 09 t& Senatit Akademik me nr, 179 Prot.,

daté 05. 02. 2020, Bordi i Administrimit, né mbledhjen e datés 07. 02. 2020,

VENL USI:

1. T& miratojé programin e pérbashkét 2 Universitetit “Eqrem Cabej” me SHLUJ
“Universitetin Marin Barleti”, né ciklin e paré t& studimeve “Bachelor” ng Edukim Fizik

e Sporte, i cili realizohet me 180 ECTS né  (tre) vite akademike:

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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Adresa: Lagjia “/8 Shtatori”, rruga Studenti, Gjimkast'e"a', }f—g_-.:- u;,uog';.edu.al, Tel: 0035584269023




